令和２年度第１回岡山大学 Alumni（全学同窓会）理事会（メール会議）議事要旨

日 時 令和２年５月１９日（火）～５月２１日（木）

場 所 メールにて審議

出席者 ２７／２７

■ 議題

審議事項

（１）岡山大学 Alumni（全学同窓会）役員の交代等について

Alumni（全学同窓会）役員の交代等について、資料１に基づき、メール会議により審

議が行われた結果、原案のとおり承認された。

（２）令和２年度岡山大学 Alumni（全学同窓会）新型コロナウイルス感染症に伴う緊急

学生支援事業について

令和２年度岡山大学 Alumni（全学同窓会）新型コロナウイルス感染症に伴う緊急学生

支援事業について、資料２に基づき、メール会議により審議が行われた結果、原案のと

おり承認され、速やかに対応することとなった。

以 上